

**PG Holding Horsens ApS**

Vrøndingvej 4  
8700 Horsens

**CVR-nr. 26 39 99 47**

**Årsrapport for 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 26/10 2017

---

Peter Gammelby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

PG Holding Horsens ApS  
Vrøndingvej 4  
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 39 99 47  
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni  
Stiftet: 21. december 2001  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Peter Gammelby, adm. direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i aktier og øvrige værdipapirer, i fast ejendom og leasingegnede formueaktiver samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på t.kr. 1.029, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på t.kr. 19.179.

Der er ledelsens vurdering, at årets resultat er tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> t.kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>64</b>	<b>39</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(48)</u>	<u>(48)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>16</b>	<b>(9)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.043	(41)
Finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger	3	<u>(20)</u>	<u>(41)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.039</b>	<b>(90)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(10)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.029</u></b>	<b><u>(90)</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.043	(41)
Overført resultat		<u>(14)</u>	<u>(49)</u>
		<b><u>1.029</u></b>	<b><u>(90)</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> t.kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.378	2.427
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>2.378</u>	<u>2.427</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	18.370	17.328
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>18.370</u>	<u>17.328</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>20.748</u>	<u>19.755</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		56	56
Periodeafgrænsningsposter		1	1
<b>Tilgodehavender</b>		<u>57</u>	<u>57</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>231</u>	<u>244</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>288</u>	<u>301</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>21.036</u>	<u>20.056</u>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> t.kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		130	130
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		9.190	8.148
Overført resultat		<u>9.859</u>	<u>9.872</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b><u>19.179</u></b>	<b><u>18.150</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.563	1.634
Selskabsskat		<u>10</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8</b>	<b><u>1.573</u></b>	<b><u>1.634</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	68	64
Gæld til tilknyttede virksomheder		202	194
Anden gæld		<u>14</u>	<u>14</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>284</u></b>	<b><u>272</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.857</u></b>	<b><u>1.906</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>21.036</u></b>	<b><u>20.056</u></b>
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	130	8.147	9.873	18.150
Årets resultat	0	1.043	(14)	1.029
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>130</b>	<b>9.190</b>	<b>9.859</b>	<b>19.179</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	t.kr.	t.kr.
<b>1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	48	48
	<u>48</u>	<u>48</u>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.043	(41)
	<u>1.043</u>	<u>(41)</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	8	24
Andre finansielle omkostninger	12	17
	<u>20</u>	<u>41</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	10	0
	<u>10</u>	<u>0</u>



## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. juli 2016	2.523
Kostpris 30. juni 2017	2.523
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	97
Årets afskrivninger	48
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	145
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>2.378</b>

### 6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2016	9.180	9.180
Kostpris 30. juni 2017	9.180	9.180
Værdireguleringer 1. juli 2016	8.147	8.189
Årets resultat	1.043	(41)
Værdireguleringer 30. juni 2017	9.190	8.148
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>18.370</b>	<b>17.328</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og</u> <u>ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Metalservice Horsens A/S	Horsens	51 %	18.370	1.043

## Noter til årsrapporten

### 7 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	t.kr.	t.kr.
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	1.294	1.375
Mellem 1 og 5 år	269	259
Langfristet del	1.563	1.634
Inden for et år	68	64
	<b>1.631</b>	<b>1.698</b>
<b>Selskabsskat</b>		
Mellem 1 og 5 år	10	0
Langfristet del	10	0
Kortfristet del	0	0
	<b>10</b>	<b>0</b>

### 9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Peter Gammelby Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.631, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør t.kr. 2.378.

Selskabet hæfter herudover med t.kr. 15 over for ejerforening (pant i ovenstående grunde og bygninger).

## Noter til årsrapporten

### 11 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Peter Gammelby Holding ApS  
K.K.L. Holding ApS